OFICIALNIViSLEDKOVA LISTINA
S GTNA VRCHOL LYZOVANI SPINDLERCV MLYN

ZAKLADNIKOLO (0 2010)

20.
21.
22.
23.
24.

25.

PFijmeni
Svarc
Prouza
Juhaniak
Draho$
Stastny
Palan
Burda
Stastny
Slégl
Vitova
Burda

Drahos$ova
Pauderova

Solil
Cechova
Filip
Bernathova
Hola

Holy
Ondras
Barta
Anderova
Kocourek
Polak
Wioensky

Tréka

Jméno

Richard

Ladislav

Kamil

Jindfich

Simon

Radim

Dominik

Dominik

Jifi

Radka

Michal

Tereza

Radek

Evelina

Jaroslav

Adéla

Kristyna

Ales

David

Matéj

Dagmar

Vojtéch

Albert

Jan

Josef

Klub

FIS

Masters

st.

136

40

133

187

176

31

98

81

200

87

61

52

57

90

32

132

28

151

161

194

169

34

102

83

O«

(3

# 0

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

16.

18.

19.

Oficialni
cas

00:00:19.03

00:00:19.51

00:00:19.75

00:00:20.21

00:00:20.96

00:00:21.01

00:00:21.04

00:00:21.22

00:00:21.26

00:00:21.32

00:00:21.45

00:00:21.73

00:00:21.77

00:00:21.80

00:00:21.87

00:00:22.38

00:00:22.58

00:00:22.59

00:00:22.75

00:00:22.84

00:00:22.96

00:00:22.98

00:00:22.98

00:00:23.05

00:00:23.34

Ztrata

+00:00:00.48

+00:00:00.72

+00:00:01.18

+00:00:01.93

+00:00:01.98

+00:00:02.01

+00:00:02.19

+00:00:02.23

+00:00:02.29

+00:00:02.42

+00:00:02.70

+00:00:02.74

+00:00:02.77

+00:00:02.84

+00:00:03.35

+00:00:03.55

+00:00:03.56

+00:00:03.72

+00:00:03.81

+00:00:03.93

+00:00:03.95

+00:00:03.95

+00:00:04.02

+00:00:04.31

00:19.16

00:19.96

00:19.79

00:20.21

00:22.09

00:21.01

00:22.00

00:22.67

00:22.01

00:21.32

00:21.45

00:21.73

00:21.77

00:21.80

00:22.34

00:23.76

00:22.82

00:23.76

00:23.63

00:24.02

00:23.19

00:23.56

00:22.98

00:23.56

00:24.41

00:19.03

00:19.51

00:19.84

00:20.29

00:21.14

00:21.04

00:22.52

00:21.78

00:22.31

00:29.32

00:22.12

00:22.33

00:23.47

00:22.79

00:22.74

00:22.58

00:22.59

00:23.07

00:23.41

00:23.30

00:23.03

00:23.46

00:24.27

OIRONTIME

00:19.51
00:19.75
00:20.49

00:20.96

01:20.33
00:21.22
00:21.26
00:22.11
00:21.75

00:22.03

00:23.27
00:21.87
00:22.38

00:23.28

00:22.75
00:22.84
00:22.96

00:22.98

00:23.05

00:23.34



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

PFijmeni

Pavlistik

Skrivankova

Krejcik

Kocourek

Hanus

Filipova

Valousek

Barto$

Polak

Charova

Sekula

Erlebachova

Koule

Frohlichova

Cechova

Jméno Klub

Dusan

Lenka

Jifi

Matéj

Martin

Olga

Tomas

Petr

Petr

Michaela

Lumir

Michaela

Milos

Lucie

Lenka

st. €.

162

160

74

95

54

69

123

38

35

125

84

139

(%2

#QJ

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

10.

28.

11.

12.

Oficialni
céas

00:00:23.72

00:00:23.74

00:00:23.80

00:00:23.99

00:00:24.17

00:00:24.74

00:00:25.06

00:00:25.11

00:00:25.93

00:00:26.24

00:00:26.82

00:00:27.10

00:00:27.34

00:00:29.06

00:00:31.73

Ztrata

+00:00:04.69

+00:00:04.71

+00:00:04.77

+00:00:04.96

+00:00:05.14

+00:00:05.71

+00:00:06.03

+00:00:06.08

+00:00:06.90

+00:00:07.21

+00:00:07.79

+00:00:08.07

+00:00:08.31

+00:00:10.03

+00:00:12.70

00:26.62

00:24.02

00:24.67

00:24.54

00:24.27

00:24.98

00:25.74

00:26.70

00:27.45

00:27.18

00:28.76

00:27.10

00:27.40

00:29.75

00:42.17

00:25.35

00:24.04

00:24.73

00:23.99

00:24.17

00:24.74

00:25.06

00:25.77

00:25.93

00:26.66

00:27.03

00:27.43

00:27.34

00:29.92

00:33.50

00:25.58

00:23.74

00:23.80

00:24.30

00:25.58

00:26.26

00:25.11

00:27.23

00:26.24

00:26.82

00:29.06

00:31.73

00:23.72



OFIGULNi VYSLEDKOVALISTINA OIRONTIME
$ CT NAVRCHOL LYZOVANi SPINDLEROY MLYN

U8 DETI 201749 (2017-2019)

# PFijmeni Jméno Klub st. ¢. Oficialni ¢as Ztrata 1 2 3

1. Skrivanek Jakub 267 00:00:25.32 00:25.32 00:25.46 00:26.54
2. Kovar Marek 256 00:00:29.43 +00:00:04.10 00:31.29 00:32.96 00:29.43
3. Fialova Veronika 205 00:00:33.84 +00:00:08.51 00:33.84 00:34.64 00:35.99
4. Suk Frederik 247 00:00:35.80 +00:00:10.47 00:43.69 00:38.10 00:35.80

5. Sekulova Lucie 262 00:00:40.58 +00:00:15.25 00:44.76 00:40.58 01:23.62



OFIGULNi VYSLEDKOVALISTINA OIRONTIME
$ CT NAVRCHOL LYZOVANi SPINDLEROY MLYN

U11DETI 201416 (2014-2016)

# PFijmeni Jméno Klub st. ¢. Oficialni ¢as Ztrata 1 2 3

1. ZakrajSek Erazen 293 00:00:24.39 00:25.61 00:24.39 00:27.07
2. Draho$ova Natéalie 297 00:00:24.64 +00:00:00.25 00:25.33 00:24.64 00:25.21
3. Bulif Filip 258 00:00:24.78 +00:00:00.39 01:11.97 00:24.78 00:24.88
4. Kovarova Leona 295 00:00:24.99 +00:00:00.60 00:24.99 00:25.15 00:25.08
5. Erlebach Jan 216 00:00:26.35 +00:00:01.96 00:28.06 00:26.35 00:26.84
6. ZakrajSek Izabela 236 00:00:28.64 +00:00:04.25 00:30.39 00:30.44 00:28.64
7. Speck Loran 215 00:00:28.68 +00:00:04.29 00:28.68 00:29.00 00:28.87

8. Donchova Adéla 253 00:00:28.99 +00:00:04.60 00:35.42 00:30.69 00:28.99



OFIGULNi VYSLEDKOVALISTINA OIRONTIME
$ CT NAVRCHOL LYZOVANi SPINDLEROY MLYN

U14 DETI 201113 (2011-2013)

# PFijmeni Jméno Klub st. &. Oficialni ¢as Ztrata 1 2 3

1. Svarc Teodor 299 00:00:20.97 00:21.67 00:21.35 00:20.97
2. Hrebicek Viktor 206 00:00:21.18 +00:00:00.20 00:23.49 00:21.18 00:22.17
3. Svarcova Adina 261 00:00:22.64 +00:00:01.66 00:22.64 00:22.75 00:31.34
4. Kettner Martin 255 00:00:23.79 +00:00:02.81 00:23.94 00:23.79 00:24.21
5. Drbohlavova Sarka 203 00:00:24.82 +00:00:03.84 00:25.43 00:24.88 00:24.82
6. Charova Anezka 239 00:00:26.69 +00:00:05.71 00:29.31 00:27.42 00:26.69

Danielis Michael 249 00:00:00.00 - -



