

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
**SČT NA VRCHOL LYŽOVÁNÍ ŠPINDLERŮV MLÝN**  
**ZÁKLADNÍ KOLO (DO 2010)**



#	Příjmení	Jméno	Klub	st. č.	Ž	# Ž	Oficiální čas	Ztráta	1	2	3
1.	Švarc	Richard	FIS	136	M	1.	00:00:19.03		00:19.16	00:19.03	-
2.	Prouza	Ladislav		40	M	2.	00:00:19.51	+00:00:00.48	00:19.96	00:19.51	00:19.51
3.	Juhaniak	Kamil		133	M	3.	00:00:19.75	+00:00:00.72	00:19.79	00:19.84	00:19.75
4.	Drahoš	Jindřich		187	M	4.	00:00:20.21	+00:00:01.18	00:20.21	00:20.29	00:20.49
5.	Šťastný	Šimon		176	M	5.	00:00:20.96	+00:00:01.93	00:22.09	00:21.14	00:20.96
6.	Palán	Radim		31	M	6.	00:00:21.01	+00:00:01.98	00:21.01	-	-
7.	Burda	Dominik		98	M	7.	00:00:21.04	+00:00:02.01	00:22.00	00:21.04	01:20.33
8.	Šťastný	Dominik		81	M	8.	00:00:21.22	+00:00:02.19	00:22.67	00:22.52	00:21.22
9.	Šlégl	Jiří		1	M	9.	00:00:21.26	+00:00:02.23	00:22.01	00:21.78	00:21.26
10.	Vítová	Radka		200	F	1.	00:00:21.32	+00:00:02.29	00:21.32	00:22.31	00:22.11
11.	Burda	Michal		87	M	10.	00:00:21.45	+00:00:02.42	00:21.45	00:29.32	00:21.75
12.	Drahošová Pauderová	Tereza		61	F	2.	00:00:21.73	+00:00:02.70	00:21.73	00:22.12	00:22.03
13.	Solil	Radek		52	M	11.	00:00:21.77	+00:00:02.74	00:21.77	00:22.33	-
14.	Čechová	Evelína		57	F	3.	00:00:21.80	+00:00:02.77	00:21.80	00:23.47	00:23.27
15.	Filip	Jaroslav		90	M	12.	00:00:21.87	+00:00:02.84	00:22.34	00:22.79	00:21.87
16.	Bernáthová	Adéla		32	F	4.	00:00:22.38	+00:00:03.35	00:23.76	00:22.74	00:22.38
17.	Holá	Kristýna		132	F	5.	00:00:22.58	+00:00:03.55	00:22.82	00:22.58	00:23.28
18.	Holý	Aleš		28	M	13.	00:00:22.59	+00:00:03.56	00:23.76	00:22.59	-
19.	Ondráš	David		151	M	14.	00:00:22.75	+00:00:03.72	00:23.63	00:23.07	00:22.75
20.	Bárta	Matěj		161	M	15.	00:00:22.84	+00:00:03.81	00:24.02	00:23.41	00:22.84
21.	Anderová	Dagmar	Masters	194	F	6.	00:00:22.96	+00:00:03.93	00:23.19	00:23.30	00:22.96
22.	Kocourek	Vojtěch		169	M	16.	00:00:22.98	+00:00:03.95	00:23.56	00:23.03	00:22.98
23.	Polák	Albert		34	M	16.	00:00:22.98	+00:00:03.95	00:22.98	-	-
24.	Wioenský	Jan		102	M	18.	00:00:23.05	+00:00:04.02	00:23.56	00:23.46	00:23.05
25.	Trčka	Josef		83	M	19.	00:00:23.34	+00:00:04.31	00:24.41	00:24.27	00:23.34

#	Příjmení	Jméno	Klub	st. č.	♀	# ♀	Oficiální čas	Ztráta	1	2	3	
26.	Pavlišťík	Dušan		162	M	20.	<b>00:00:23.72</b>	+00:00:04.69	00:26.62	00:25.35	00:25.58	00:23.72
27.	Skřivánková	Lenka		160	F	7.	<b>00:00:23.74</b>	+00:00:04.71	00:24.02	00:24.04	00:23.74	
28.	Krejčík	Jiří		74	M	21.	<b>00:00:23.80</b>	+00:00:04.77	00:24.67	00:24.73	00:23.80	
29.	Kocourek	Matěj		95	M	22.	<b>00:00:23.99</b>	+00:00:04.96	00:24.54	00:23.99	00:24.30	
30.	Hanuš	Martin		54	M	23.	<b>00:00:24.17</b>	+00:00:05.14	00:24.27	00:24.17	-	
31.	Filipová	Olga		69	F	8.	<b>00:00:24.74</b>	+00:00:05.71	00:24.98	00:24.74	00:25.58	
32.	Valoušek	Tomáš		123	M	24.	<b>00:00:25.06</b>	+00:00:06.03	00:25.74	00:25.06	00:26.26	
33.	Bartoš	Petr		2	M	25.	<b>00:00:25.11</b>	+00:00:06.08	00:26.70	00:25.77	00:25.11	
34.	Polák	Petr		38	M	26.	<b>00:00:25.93</b>	+00:00:06.90	00:27.45	00:25.93	00:27.23	
35.	Chárová	Michaela		19	F	9.	<b>00:00:26.24</b>	+00:00:07.21	00:27.18	00:26.66	00:26.24	
36.	Sekula	Lumír		35	M	27.	<b>00:00:26.82</b>	+00:00:07.79	00:28.76	00:27.03	00:26.82	
37.	Erlebachová	Michaela		9	F	10.	<b>00:00:27.10</b>	+00:00:08.07	00:27.10	00:27.43	-	
38.	Koule	Miloš		125	M	28.	<b>00:00:27.34</b>	+00:00:08.31	00:27.40	00:27.34	-	
39.	Frohlichová	Lucie		84	F	11.	<b>00:00:29.06</b>	+00:00:10.03	00:29.75	00:29.92	00:29.06	
40.	Čechová	Lenka		139	F	12.	<b>00:00:31.73</b>	+00:00:12.70	00:42.17	00:33.50	00:31.73	

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
SČT NA VRCHOL LYŽOVÁNÍ ŠPINDLERŮV MLÝN  
U8 DĚTI 2017-19 (2017-2019)



#	Příjmení	Jméno	Klub	st. č.	Oficiální čas	Ztráta	1	2	3
1.	Skřivánek	Jakub		267	<b>00:00:25.32</b>		00:25.32	00:25.46	00:26.54
2.	Kovář	Marek		256	<b>00:00:29.43</b>	+00:00:04.10	00:31.29	00:32.96	00:29.43
3.	Fialová	Veronika		205	<b>00:00:33.84</b>	+00:00:08.51	00:33.84	00:34.64	00:35.99
4.	Suk	Frederik		247	<b>00:00:35.80</b>	+00:00:10.47	00:43.69	00:38.10	00:35.80
5.	Sekulová	Lucie		262	<b>00:00:40.58</b>	+00:00:15.25	00:44.76	00:40.58	01:23.62

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
SČT NA VRCHOL LYŽOVÁNÍ ŠPINDLERŮV MLÝN  
U11 DĚTI 2014-16 (2014-2016)



#	Příjmení	Jméno	Klub	st. č.	Oficiální čas	Ztráta	1	2	3
1.	Zakrajšek	Erazen		293	<b>00:00:24.39</b>		00:25.61	00:24.39	00:27.07
2.	Drahošová	Natálie		297	<b>00:00:24.64</b>	+00:00:00.25	00:25.33	00:24.64	00:25.21
3.	Bulíř	Filip		258	<b>00:00:24.78</b>	+00:00:00.39	01:11.97	00:24.78	00:24.88
4.	Kovářová	Leona		295	<b>00:00:24.99</b>	+00:00:00.60	00:24.99	00:25.15	00:25.08
5.	Erlebach	Jan		216	<b>00:00:26.35</b>	+00:00:01.96	00:28.06	00:26.35	00:26.84
6.	Zakrajšek	Izabela		236	<b>00:00:28.64</b>	+00:00:04.25	00:30.39	00:30.44	00:28.64
7.	Speck	Loran		215	<b>00:00:28.68</b>	+00:00:04.29	00:28.68	00:29.00	00:28.87
8.	Donchová	Adéla		253	<b>00:00:28.99</b>	+00:00:04.60	00:35.42	00:30.69	00:28.99

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
SČT NA VRCHOL LYŽOVÁNÍ ŠPINDLERŮV MLÝN  
U14 DĚTI 2011-13 (2011-2013)



#	Příjmení	Jméno	Klub	st. č.	Oficiální čas	Ztráta	1	2	3
1.	Švarc	Teodor		299	<b>00:00:20.97</b>		00:21.67	00:21.35	00:20.97
2.	Hřebíček	Viktor		206	<b>00:00:21.18</b>	+00:00:00.20	00:23.49	00:21.18	00:22.17
3.	Švarcová	Adina		261	<b>00:00:22.64</b>	+00:00:01.66	00:22.64	00:22.75	00:31.34
4.	Kettner	Martin		255	<b>00:00:23.79</b>	+00:00:02.81	00:23.94	00:23.79	00:24.21
5.	Drbohlavová	Šárka		203	<b>00:00:24.82</b>	+00:00:03.84	00:25.43	00:24.88	00:24.82
6.	Chárová	Anežka		239	<b>00:00:26.69</b>	+00:00:05.71	00:29.31	00:27.42	00:26.69
	Danielis	Michael		249	<b>00:00:00.00</b>		-	-	-